
Lietuvos golfo federacija

LIETUVOS GOLFO FEDERACIJOS EILINIO-RINKIMINIO VISUOTINIO NARIŲ
SUSIRINKIMO PROTOKOLAS NR. 2024-2

2024 m. balandžio 9 d.

Lietuvos golfo federacijos (toliau – LGF) eilinis-rinkiminis visuotinis narių susirinkimas
(toliau – Susirinkimas) įvyko 2024 m. balandžio 9 d. 10.00 val. Sostinių golfo klube, adresu Vingio
g. 90, Pipiriškių kaimas, Pastrėvio sen., Elektrėnų savivaldybė, LT-21331.

Susirinkimo dalyviai apie 2024 m. balandžio 9 d. 10.00 val. šaukiamą Lietuvos golfo
federacijos eilinį-rinkiminį visuotinį narių susirinkimą informuoti laiku ir tinkamai.

LGF prezidentas, Česlav Okinčic, informavo, jog LGF Susirinkime dalyvauja 8 iš 9 balso
teisę turinčių LGF narių deleguotų atstovų: UAB „Sostinių golfo klubas“, atstovaujamas Kastičio
Stankyavichyiaus, Kauno jaunimo golfo klubas „Svingas“, atstovaujamas Nerijaus Kuzinkovo, VšĮ
„Vilkės golfo klubas“, atstovaujamas Elmaro Urmanavičiaus, UAB „Golf development“,
atstovaujama Irmos Markevičienės, UAB „Vilon“, atstovaujama Kamilės Varaneckaitės, Golfo
žaidėjų asociacija, atstovaujama Gedimino Mackelio, Profesionalių golfininkų asociacija LTU,
atstovaujama Egidijaus Baleišio, UAB „National Golf Resort“, atstovaujama Gabrielės Mackelytės.

LGF nariui Golfo teisėjų asociacijai narystė automatiškai sustabdyta dėl pradelstų sumokėti
narystės mokesčių. Minėto nario delegatas Susirinkime nedalyvavo.

Kvorumas yra. LGF eilinio-rinkiminio visuotinio narių susirinkimo dalyvių registracijos
sąrašas pridedamas. Vienas federacijos narys Susirinkime turi vieną balsą.

Susirinkimo pirmininkas – LGF prezidentas Česlav Okinčic.
Susirinkimo sekretorius – Mikael Ljungberg.
Prieštaraujančių dėl Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus nebuvo.

Susirinkimo pirmininkas Česlav Okinčic pasiūlė balsuoti dėl rinkimų balsavimo formos.
Bendru sutarimu nuspręsta rengti slaptą balsavimą dėl Prezidento bei valdybos narių rinkimo.

Susirinkimo pirmininkas Česlav Okinčic pristatė Susirinkimo darbotvarkės klausimus ir
pasiteiravo ar yra pasiūlymų dėl darbotvarkės. Darbotvarkei pritarta vienbalsiai.

LGF eilinio-rinkiminio visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė:

1. Lietuvos golfo federacijos prezidento rinkimai. Kandidatų į LGF prezidentus
prisistatymas ir klausimai kandidatams.

Siūlomas nutarimo projektas:
Išrinkti Lietuvos golfo federacijos prezidentą (vardas pavardė) naujai 4 (keturių) metų
kadencijai.

2. Lietuvos golfo federacijos Valdybos narių atšaukimas ir naujų Valdybos narių rinkimas.
Siūlomas nutarimo projektas:
1) Atšaukti iš Lietuvos golfo federacijos Valdybos narių praėjusiai kadencijai išrinktus

narius (Arūnas Starkus, Donatas Puodžiukynas, Edmundas Antanaitis, Gediminas
Mamkus, Gediminas Mackelis, Arūnas Kuraitis);

2) Išrinkti naujus 6 (šešis) valdybos narius naujai 4 (keturių) metų kadencijai:
1. Vardas Pavardė;



2

2. Vardas Pavardė;
3. Vardas Pavardė;
4. Vardas Pavardė;
5. Vardas Pavardė;
6. Vardas Pavardė.

1. SVARSTYTA. Lietuvos golfo federacijos prezidento rinkimai. Kandidatų į LGF prezidentus
prisistatymas ir klausimai kandidatams.
Susirinkimo dalyviams pristatytos kandidatūros į LGF Prezidentus. Dalyvauja du kandidatai –

Mindaugas Plūkas ir Donatas Puodžiukynas. Suteiktas žodis kandidatams prisistatyti. Po kandidatų
kalbos balsuojama slaptu balsavimu.

Balsavimas:
Mindaugas Plūkas – 4 balsai „Už“
Donatas Puodžiukynas – 4 balsai „Už“
„Susilaikiusių“: nebuvo
NUSPRĘSTA:
Ne vėliau kaip per mėnesį rengti pakartotinius Lietuvos golfo federacijos prezidento rinkimus.

2. SVARSTYTA. Lietuvos golfo federacijos Valdybos narių atšaukimas ir naujų Valdybos narių
rinkimas.
Susirinkimo dalyviai, delegavę kandidatus į Valdybos narius, pristatė savo kandidatūras.

Rinkimuose į LGF Valdybą dalyvauja: Gediminas Mackelis, Zita Jakimavičienė, Martynas
Dovidavičius, Gabrielė Mackelytė, Vaida Pacauskienė, Irma Markevičienė, Nerijus Kuzinkovas,
Kastitis Stankyavichyus. Po kandidatų pristatymo balsuojama slaptu balsavimu.
Balsavimas:
Gediminas Mackelis – 7 balsai „Už“
Zita Jakimavičienė – 4 balsai „Už“
Martynas Dovidavičius – 2 balsai „Už“
Gabrielė Mackelytė – 5 balsai „Už“
Vaida Pacauskienė – 8 balsai „Už“
Irma Markevičienė – 8 balsai „Už“
Nerijus Kuzinkovas – 6 balsai „Už“
Kastitis Stankyavichyus – 8 balsai „Už“

Susirinkimo dalyviai balsavo ir dėl praėjusios kadencijos Valdybos narių atšaukimo.
Už“: 8 balsai
„Prieš“: nebuvo
„Susilaikiusių“: nebuvo
Sprendimas priimtas vienbalsiai.

NUSPRĘSTA:
1) Atšaukti iš Lietuvos golfo federacijos Valdybos narių praėjusiai kadencijai išrinktus narius

(Arūnas Starkus, Donatas Puodžiukynas, Edmundas Antanaitis, Gediminas Mamkus, Gediminas
Mackelis, Arūnas Kuraitis);



3

2) Išrinkti naujus 6 (šešis) valdybos narius naujai 4 (keturių) metų kadencijai:
1. Kastitis Stankyavichyus
2. Vaida Pacauskienė
3. Gabrielė Mackelytė
4. Irma Urnikytė-Markevičienė
5. Gediminas Mackelis
6. Nerijus Kuzinkovas

Susirinkimo pirmininkas Česlav Okinčic

Susirinkimo sekretorius Mikael Ljungberg


